
Jana V. (Vlčata) ID 18174 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 20:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další přátelé Mimibazaru,

 děkuji za váš zájem o naše věcičky. Nemáme žádný obchod, jde o věci, z nichž naše malá a kluci už odrostli nebo je
neužijeme, a které jsou ještě natolik zachovalé, že mohou udělat radost a dobrou službu ještě někomu dalšímu.

 Bohužel nemám denně přístup k internetu, proto předem děkuji za pochopení, že neodpovídám obratem.

 Zpravidla se k mailu dostanu jednou až dvakrát do týdne. Jakmile najdu vaši zprávu, spojím se s vámi a domluvíme se na
úhradě a způsobu předání (jsme z Příbramska, čas od času je možný osobní odběr v Praze u příbuzných, v případě zasílání
poštou je postup odbobný jako jinde na MMB).

 Děkuji
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

